Réglement
« 1 produit acheté, le 2éme a -40% sur les produits NERF et PLAYDOH »

l. PRESENTATION

La société Cdiscount, société anonyme au capital de 6 642 912,78 euros, immatriculée au RCS de Bordeaux sous le numéro 424 059 822,
ayant son siege social 120-126 Quai de Bacalan 33000 Bordeaux, propose sur son site internet PC et mobile accessible sur
www.cdiscount.com ainsi que via les applications Android et |OS associées (ci-aprés ensemble désignés le « Site ») une offre intitulée « 1
produit acheté, le 2éme a -40% sur les produits NERF et PLAYDOH» (ci-apres I« Offre »), avec le code « NERFPLDO40».

Il DESCRIPTION DE 'OFFRE

=

Pour lachat de deux (2) produits de la marque NERF et/ou PLAYDOH, Cdiscount vous offre le 2éme a quarante pourcent (40%).
L'Offre, a savoir 40% de remise immédiate, s’applique sur le produit le moins cher.

2. Pour profiter de I'Offre, il vous suffit de créer un panier composé d’au moins deux (2) Produits éligibles de la marque NERF et/ou
PLAYDOH commercialisés sur le Site, hors produits de la Marketplace, dont la liste figure a I’article VI ci-dessous (ci-apres les « Produits
éligibles »)

3. Les Produits éligibles sont reconnaissables sur le Site a I'aide du bandeau représenté ci-dessous :
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4. Les produits de la Marketplace sont exclus de I'Offre. Vous ne pourrez donc, en aucun cas, vous prévaloir de I'application de I'Offre sur
un produit de la Marketplace, et ce, méme si pour cause d’erreur d’affichage sur le Site, le produit de la Marketplace sélectionné était
badgé comme éligible a I'Offre.

(R PERIODE DE VALIDITE DE L’OFFRE

1. L'Offre est valable a partir du 15/11/2021 a 10h00 au 24/11/2021 a 23h00.

2. Cdiscount se réserve le droit de reporter, de modifier, d'annuler, d'écourter, de prolonger cette Offre.
En tout état de cause, sa responsabilité ne saurait étre engagée a ce titre.

\'A CONDITIONS D’ELIGIBILITE DES PARTICIPANTS A L'OFFRE

=

L'Offre est réservée a (i) toute personne physique majeure, agissant a titre personnel en qualité de consommateur aupres de Cdiscount,
(i) résidant et disposant donc d’une adresse postale en France Métropolitaine (Corse comprise), en Belgique, en Allemagne, en ltalie,
en Espagne, au Luxembourg, en Autriche, en Irlande, aux Pays-Bas ou au Portugal ainsi que d’une adresse électronique valide.

N

L’Offre ne s’appliquera qu’une seule fois par commande et par compte client. En d’autres termes, pour un panier composé de trois
(3) ou plusieurs Produits éligibles, la remise de quarante (40) pourcent (%) ne s’appliquera qu’une seule fois, sur le produit le moins
cher.

V. CONDITIONS DE L'OFFRE

1. L'achat des Produits éligibles a I'Offre devra étre réalisé sur le Site pendant la période de validité de I'Offre visée a I’article Il ci-dessus.
2. Tous les modes de paiement présentés sur le Site sont acceptés, excepté :

- Le paiement par la solution de Crédit « Payez en plusieurs fois » proposé par Cdiscount en partenariat avec FLOA Bank,
- Le paiement en tout ou partie par bon(s) d’achat

Pour profiter de I'Offre, il suffit de créer un panier composé de Produits éligibles, tel que précisé a I'article Il.

Une fois votre panier terminé, cliquez sur « Passer la commande », choisissez votre mode de livraison puis entrez, dans la case prévue
a cet effet et reproduite ci-dessous, le code « NERFPLDO40».



http://www.cdiscount.com/

NERFPLDOA4O

Deés lors que vous avez entré le code permettant de bénéficier de I’Offre, cliquez sur OK :

Bon d'achat cu carte cadeau :
Code achat oK
Votre bon d'achat a bien &té pris en compte.

Si vous voyez le message « Votre bon d’achat a bien été pris en compte », I'Offre est alors appliquée au panier et vous pouvez alors
procéder au paiement final de votre commande.

En cas d’annulation ou de rétractation d’une partie ou de la totalité de la commande, vous perdrez le bénéfice de I'Offre.

Le bénéfice de I'Offre ne sera définitivement acquis que sous réserve du complet paiement de la commande éligible.

L’Offre n’est pas cumulable avec un autre bon de réduction issue de I'offre, toute autre promotion issue d’une opération commerciale en
cours sur le Site, toute autre offre de remboursement et/ou code promotionnel en cours sur le Site — hors offres de remboursement
proposées par des marques partenaires.

VL. EXCLUSION DE L'OFFRE

Toute personne qui tenterait de falsifier le bon déroulement de I'Offre, quel que soit le procédé utilisé, notamment afin de bénéficier
plusieurs fois de I'Offre (création de multiples comptes clients, de faux comptes clients, etc.), perdrait immédiatement le bénéfice de sa
remise immédiate.

Cdiscount se réserve également le droit de poursuivre en justice quiconque aura fraudé ou tenté de le faire.

VILI. PRODUITS ELIGIBLES *

*sous réserve de disponibilité dans nos stocks

HAS5010993632947 PLD plumes en folie 5010993632947
HAS5010993839438 PD Kitchen Le Gateau d'anniv 5010993839438
HASA7924EUC PDOH PACK DE 20 POTS 5010993557448
HASB1169EU40 MON 1ER KIT PLAY DOH 5010994864828
HAS20383F02 PDOH PACK DE 24 POTS 5010994852818
HAS5010993696963 NERF ultra two 5010993696963
HAS5010993881420 NER SuperSoaker Fortnite - BLA 5010993734245
HAS5010993821990 Play-Doh Coffret 65 ans 5010993821990
HAS5010993727018 PLD CHOCOLATERIE 5010993727018
HAS5010993881727 PD Wheels Le Camion Monstre 5010993881727
HASE0438EU40 NERF ELITE INFINUS 5010993499618
HAS5010993725038 NER ELITE 2.0 COMMANDER RD 6 5010993725038
HAS5010993877430 NER ELITE 2.0 FLIP 32 5010993877430
HAS5010993556526 PDOH LE ROBOT PATISSIER 5010993556526
HAS5010993877386 NER FORTNITE B AR 5010993877386
HAS5010993874965 NER ULTRA AMP 5010993874965
HAS5010993786244 Play-Doh Kitchen Roi du Grill 5010993786244
HASE4867ESO PDOH 4 POTS - NATURE 5010993558957
HAS5010993884803 PD Dino Crew Slime 5010993884803
HAS5010993791859 Play-Doh Nouveau Coiffeur 5010993791859
HAS5010993819164 Play-Doh, Styles de Peppa Pig 5010993819164
HAS5010993699858 PLD SHERRIE BREBIS 5010993699858
HAS5010993855285 Blaster Nerf Ultra Select 5010993855285



HAS5010993696376
HAS5010993791835
HASE6717EU4
HAS5010993732203
HAS5010993883868
HASB9837EU40
HAS5010993885626
HAS5010993696437
HAS5010993779741
HASB6508ESO
HAS5010993594092
HAS5010993655908
HAS5010993809134
HAS5010993836390
HAS5010993747580
HASEOO11EU40
HAS5010993683710
HASE6158EU4
HAS5010993900893
HASE4831F02
HASE2544F02
HASA1691EU40
HAS5010993877409
HAS5010993863228
HAS5010993696413
HAS5010993632961
HAS5010993792245
HAS5010993767847
HAS5010993732258
HAS5010993596799
HASE4828F02
HAS5010993642557
HAS5010993674527
HAS5010993821211
HAS5010993818969
HASB9839EU40
HAS5010993878819
HAS5010993766321
HASAO364EU61
HAS5010993633067
HAS5010993804382
HAS5010993729173
HAS5010993635900
HAS5010994872359
HASE1936EU40
HASE4826F02
HAS5010993376858
HASE4827F02
HASEO103EU40
HAS5010993811380
HAS36418ES6MR
HAS5010993803040
HAS5010993728282

PLD CAISSE ENREGISTREUSE
Play-Doh Nouveau Dentiste
NERF FORTNITE SP L

NER ELITE 2.0 TURBINE CS 18
NERF ELITE 2.0 FLIP 16

NERF ELITE DISRUPTOR

NER FORTNITE HEAVY SR
PLD FIESTA DES PATES
Play-Doh Crépes Sautées
PDOH 4 POTS

LE PETIT TRAITEUR

Blaster Nerf Mega Talon

NER ULTRA ONE

Play-Doh Kitchen Friterie
Nerf Elite 2.0 50 flechettes
NERF ELITE - Surgefire + 15 Fl
NERF Rival Roundhouse
NERF Fortnite AR L

Play-Doh Coffret Pyjamasques
PLAY-DOH - 12 POTS COULEUR ETE
PDOH COFFRET ECOLE

NERF ELITE ROUGH CUT
Blaster Nerf Roblox Adopt Me!
Play-Doh Slime Multipack
PLQ CROQUE MONSIEUR
PDOH cochons farceurs
Play-Doh camion de Pompier
20 fléchettes Nerf Elite 2.0
NER ELITE 2.0 SHOCKWAVE RD 15
Play-Doh La Pizzeria

PDOH 12 POTS VERT (402)
PLD La bétonniére

NERF 20 flechettes Ultra

SOA SUPER SOAKER XP50 AP
Play-Doh Wheels Tracteur
NER ELITE ACCU FALCONFIRE
Ner Roblox Jailbreak 2 Armory
PLAY-DOH SLIME CHARLIE
NERF SPORTS HOWLER 2
PLD Naybelle Poney

NERF RIVAL FLEX XXI 100
NER ELITE 2.0 ECHO CS 10
PLD menu sushis

PDOH MINI BARIL

PDOH L'EPICERIE

PDOH 12 POTS ROUGE (40Z)
PLD pate a modeler école
PDOH 12 POTS BLEU(402)
NERF MEGA TRI BREAK

SOA DINO SOAK

MALLETTE - M PATATE

SOA FORTNITE BURST AR
PLD ELASTIX 4 POTS

5010993696376
5010993791835
5010993606207
5010993732203
5010993883868
5010993329274
5010993885626
5010993696437
5010993779741
5010993323821
5010993594092
5010993655908
5010993784820
5010993836390
5010993747580
5010993445813
5010993683710
5010993606153
5010993900893
5010993580644
5010993518357
5010993303878
5010993877409
5010993798537
5010993696413
5010993632961
5010993792245
5010993767847
5010993732258
5010993596799
5010993573400
5010993642557
5010993674527
5010993821211
5010993818969
5010993329250
5010993878819
5010993766321
5010993423903
5010993633067
5010993804382
5010993729173
5010993635900
5010994872359
5010993597161
5010993566570
5010993376858
5010993594030
5010993447268
5010993811380
3612402003793
5010993803040
5010993728282



NER5010993732838
HAS5010993802371
HAS5010993620142
HAS5010993869442
HAS5010993776986
HAS5010993821532
AUC5010993726912
HAS53378EU64

HAS5010993708109
HAS5010993732029
HAS5010993710171
HAS5010993635863
HAS5010993667079
HAS5010993976546
HAS5010993798957
HAS5010993732425
HAS5010993860821
HAS5010993731237
HAS5010993620166
HAS5010993732388
HAS5010993732456
AUC5010993696451
HAS5010993860869
HAS5010993675425
HAS5010993715251

Nerf SS Fortnite Compact SMG
NERF ULTRA DORADO

Play-Doh Coffret Rétro

NER ULTRA ACCUSTRIKE 20 DART
PLAY-DOH SABLE PACK DE 6

FORTNITE MICROSOAKER SLURPFISH

PLD Créations des neiges

NERF ELITE - Firestrike + 3 Fl

NERF Beef boss

NER ELITE 2.0 VOLT SD 1

NERF Rival Knockout MXX Bleu
PLD desserts givrés

NERF Rival Takedown XX-800

Nerf Roblox MM2: Shark Seeker
NER REX RAMPAGE

NER ELITE 2.0 PHOENIX CS 6
VORTEX AERO HOWLER FOOT BLEU
Nerf Ultra pack 60 fléchettes
Play-Doh Coffret Accessoir

NER ELITE 2.0 WARDEN DB 8
Blaster Nerf Fortnite GL

Play-Doh Wheels Tractopelle
VORTEX AERO HOWLER FOOTBALL
NERF Fortnite SMG

PLD Les Minions Disco

5010993732838
5010993802371
5010993620142
5010993869442
5010993776986
5010993821532
5010993726912
5010993529254
5010993708109
5010993732029
5010993710171
5010993635863
5010993667079
5010993976546
5010993798957
5010993732425
5010993860821
5010993731237
5010993620166
5010993732388
5010993732456
5010993696451
5010993860869
5010993675425
5010993715251



